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PENGO & ZANOVELLO

6° Listino provvisorio autunno 2017

Numero bancali per singolo scarico, spese di trasporto comprese

Prezzo x ritiro mezzo
proprio, solo bancale

o | ? 3 C | e | b
MAK holz 10 kg [abete A1 105| 350,00 | 3,33 | 690,00 | 3,29 | 1.035,00 | 3,29 | 1.375,00 | 3,27 | 340,00 | 3,24 | 330,00 3,14
MAK holz 15 kg [|abete A1 72| 355,00 | 4,93 | 700,00 | 4,86 | 1.050,00 | 4,86 | 1.395,00 | 4,84 | 345,00 | 4,79 | 335,00 4,65
Pellex (ex Germatjabete At 66| 310,00 | 4,70 | 610,00 | 4,62 915,00 | 4,62 | 1.215,00 | 4,60 [ 300,00 [ 4,55 290,00 4,39
Mak FEEL Forest [abete A1 72| 340,00 | 4,72 | 670,00 | 4,65 | 1.005,00 | 4,65 | 1.335,00 | 4,64 | 330,00 | 4,58 | 320,00 4,44
Mak GRENN Forgabete A1 72| 320,00 | 4,44 | 630,00 | 4,38 945,00 | 4,38 | 1.255,00 | 4,36 [ 310,00 | 4,31 300,00 4,17
Firestixx 10 kg abete A1 96| 320,00 | 3,33 | 630,00 | 3,28 945,00 | 3,28 | 1.255,00 | 3,27 ( 310,00 [ 3,23 | 300,00 3,13
Pfeifer abete A1 77| 360,00 | 4,68 | 710,00 | 4,61 | 1.065,00 | 4,61 1.415,00 | 4,59 | 350,00 | 4,55| 340,00 4,42
MY PELLET abete A1 70| 325,00 | 4,64 | 640,00 | 4,57 960,00 | 4,57 | 1.275,00 | 4,55 315,00 [ 4,50 [ 305,00 4,36
Tartak olcyz abete A1 70| 310,00 | 4,43 | 610,00 | 4,36 915,00 | 4,36 | 1.215,00 | 4,34 [ 300,00 [ 4,29 | 290,00 4,14
Premium abete A1 65| 290,00 | 4,46 | 570,00 | 4,38 855,00 | 4,38 | 1.135,00 | 4,37 | 280,00 | 4,31 270,00 4,15
Phoenix abete A1 70| 300,00 | 4,29 | 590,00 | 4,21 885,00 | 4,21 1.175,00 | 4,20 | 290,00 | 4,14 | 280,00 4,00
Pellex (ex Germatjabete At 72| 338,00 | 4,69 | 666,00 | 4,63 999,00 | 4,63 | 1.327,00 | 4,61 | 328,00 | 4,56 | 318,00 4,42
Enerles abete A2 70| 285,00 | 4,07 | 560,00 | 4,00 840,00 | 4,00 | 1.115,00 | 3,98 | 275,00 [ 3,93 | 265,00 3,79
Cro pellet Fag/AbAl 78| 320,00 | 4,10 | 630,00 | 4,04 | 945,00 | 4,04 | 1.255,00| 4,02| 310,00 | 3,97 | 300,00 3,85
Puro Faggio Fagg A1 78| 330,00 | 4,23 | 650,00 | 4,17 975,00 | 4,17 | 1.295,00 | 4,15 320,00 ( 4,10 ( 310,00 3,97
Mister FUOCO  |Fagg At 90| 440,00 | 4,89 | 870,00 | 4,83 | 1.305,00 | 4,83 | 1.735,00 | 4,82 | 430,00 | 4,78 | 420,00 | 4,67




